
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poznań, dnia 31.08.2009. 
EZ/5016/1/ 2009 

 
 

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem 
nieograniczonym nr 52/2009 
 

Dotyczy: ZZaakkuupp  ii   ddoossttaawwaa  sspprr zzęęttuu  mmeeddyycczznneeggoo,,  sstteerr yyllnneeggoo,,  
jj eeddnnoorr aazzoowweeggoo  uuŜŜyyttkkuu..  

 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ koryguje treść odpowiedzi na pytania 
z dnia 28.08.2009 nr EZ/5016/2009. 
 
Było: 
Pytanie 1 dot. pakietu nr XII  
Czy w pakiecie XII poz. 1 zamawiający zgadza się dopuścić kleszcze o długości 240cm, a jeśli 
tak , czy Zamawiający zgadza się na wyłączenie tej pozycji oraz pozycji 7 i 8 i utworzenia z nich 
odrębnego pakietu?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza długość kleszczy endoskopowych 240cm oraz wyraŜa zgodę na 
wydzielenie z pakietu XII pozycji nr 7 i 8. W związku z tym Zamawiający tworzy nowy pakiet nr 
XXII, który składa się z pozycji 7 i 8 pakietu nr XII.  
 
Powinno być 
 
Pytanie 1 dot. pakietu nr XII  
Czy w pakiecie XII poz. 1 zamawiający zgadza się dopuścić kleszcze o długości 240cm, a jeśli 
tak , czy Zamawiający zgadza się na wyłączenie tej pozycji oraz pozycji 7 i 8 i utworzenia z nich 
odrębnego pakietu?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza długość kleszczy endoskopowych 240cm oraz wyraŜa zgodę na 
wydzielenie z pakietu XII pozycji nr 1, 7 i 8. W związku z tym Zamawiający tworzy nowy pakiet 
nr XXII, który składa się z pozycji 1, 7 i 8 pakietu nr XII.  
Pytanie 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 


